tenendriarum, in fauorem dictorum Johannis Sutherland, sui fratris, et dicte Elizabeth,
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sui sororis, heredumque suorum, certioratusque per suos suprascriptos curatores, cum

iuramcnto de uunquam contradicendo specialiter et expresse, necnon minoris etatis, et

in integrum restitutionis benefieiis duntaxat pro perpetuo renunciauit, saluo sibi

Alexandre iure suecessionis si de beredibus dictorum Johannis et Elizabeth penitus

deficerit, pro quadam compositione et contentatione quadragiuta mereatarum terrarum,

eidem Alexandro per dictum Adam Gordoun per cartam et sasinam datarum
;
quas

cartam et sasinam ipse Adam eidem Alexandro manibus suis in iudicio deliberauit

:

Et sic ipsi vicecomites deputati ad dicti breuis deseruitionem, antefato magistro Gilberto,

actornato dicti Johannis huiusmodi requireute, rite processerunt. Super quibus omnibus

et singulis dicte partes, et ipsarum quelibet, a nobis, notariis subscriptis, sibi fieri

petienmt vnum uel plura publicum uel publica instrumenta, vnacum appencione

sigillorum dictorum vicecomitum deputatorum, et Alexandri Sutherland renunciantis.

Acta erant hec in pretorio predicto de Inuernys, hora quasi vndecima ante meridiem uel

eocirca, sub anno, die, mense, indictione et pontificatu quibus supra • presentibus

ibidem magnifico et prepotente domino, Alexandro, comite de Huntlye, domino de

Baidzenach, nobilibus viris, Thoma Fresar, domino de Louet, Alexandro Setoun de Tuly-

body, milite, Willelmo Scot de Balwery, milite, Johanne Grant de Frevquhy, Alexandro

Ogiluy, apparente herede Jacobi Ogiluy de Deskfurd, milite, Dauid Duglas de Pettin-

drech, et Hugone, barone de Kilraok, cum diuersis aliis, testibus ad premissa vocatis et

rogatis.

Et ego Johannes Dingwall, presbyter Morauiensis diocesis, auctoritatibus apostolica

imperiali et regia notarius publicus, quia [etc., in forma communi~\.

Et ego Villelmus Nory, presbyter Aberdonensis diocesis, auctoritatibus apostolica et

regia notarius publicus, quia [etc., informa communi].

47. Betoue of Special Service of Sir Thomas Murray as heir to Alexander
Murray, his father, in certain crofts and tenements in Dornoch. 4th May 1512.

Hec Inquisitio facta apud Dornoch in curia eiusdem, quarto die mensis Maii anno

Domini millesimo quingentesimo duodecimo, coram prouido viro, Dauit Mudy, balliuo

dominii nostri et dicti burgi de Dornoch, per hos subscriptos burgenses et seniores de

Dornoch in assisam electos, videlicet, Eodricum Murray, Johaunem Murray, Donaldum

Murray, Andream Cambell, Eodricum Jonstone, Alexandrum Wrycht, Andream Pantour,

Donaldum Ganlour, Donaldum M'Gillemore, et Henricum Johnesoue, Henricum Burges,
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Wilelmum Johnesone, Johannem Ancram, Thomam Blair et Willelmum Mathoson

:

Qui solemniter iurati, vna voce dicunt quod quondam Alexander Murray, pater domini

Thome Murrai, latoris presentium, obiit ultimo vestitus et sasitus ut de feodo ad pacem

et fklem supremi domini nostri Eegis de certis terrarum croftis et tenementis infra

villam de Dornach situatis, prout in carta dicti Alexandri Murray plenius habetur,

necnon de duabus croftis olim pertinentibus Paulo Burges, cum pertinentiis, iacentibus in

comitatu Suthirlandie, in burgo de Dornoch, infra vicecomitatum de Imiirnes ; et quod

dicte crofte et tenementa tenentur in capite de domino nostro episcopo Cathanensi

;

et quod dictus dominus Thomas Murray est legitimus et propinquior heres eiusdem

quondam Alexandri Murray, patris sui, et legitimo thoro procreatus, et secundum

formam iuris et assisam Scotie habet rationem illarum croftarum cum tenementis et

dictarum duarum croftarum Pauli Burges ; et quod est legitime etatis. In cuius rei

testimonium sigillum dicti Dauid Mudi, balliui in hac parte, presentibus est appensum,

vnacum subscriptione domini notarii publici subscripti, apud Dornoch, vijmo die mensis

Maii anno Domini millesimo quingentesimo duodecimo
;

presentibus ibidem, prouidis

et discretis viris, Bodrico Murray, Johanne Murray, Donaldo Murray, magistris et

dominis Malcolmo Battar, Laurentio Smyth, Donaldo Swyithin, et Andrea Feme,

capellanis chori ecclesie cathedralis, testibus ad premissa vocatis et rogatis.

Et ego Johannes Poolson, clericus Cathanensis diocesis, publicus sacris apostolica

et imperiali auctoritatibus notarius, quia premissis [etc., informa communi].

48. Instrument of Eesignation by Adam Gordon of Aboyne, of his lands of Farer.

and others, in the hands of Alexander, Earl of Huntly, for new infeftment

in favour of the said Adam and Elizabeth Sutherland, his spouse. 18th

November 1512.

In Dei nomine amen : Per hoc presens publicum instrumentum cunctis pateat

euidenter, quod anno Incarnacionis Doruinice millesimo quingentesimo duodecimo, mensi.s

vero Nouembris die xviij, indictione decimaquinta, pontificatus sanctissimi in Cristo

patris et domini, domini nostri Julii diuina prouidencia pape secundi, anno nono ; in

mei notarii publici et subscriptorum presencia personaliter constitutus nobilis ac illustris

vir, Adam Gordon de Obin, totas et iutegras terras suas de Farer, Vratone, Tuloquhody,

Drumgask, Balwid, cum molendino de Des, in manibus illustris ac potentis domiui,
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domini Alexandri, comitis de Huntlie ac domini de Badanach, tanquam in manibus domini

superioris earundem, per fustim et baeulum sursum reddidit, pureque et simpliciter resig-

nauit, ac totum ius, clameura, possessionem et proprietatem que in dietis terris habet,

habuit aut habere potuit, pro perpetuo resignauit, quitclamauit et eisdera renunciauit

:

Quasquidem terras, sieut premittitur, in manibus dicti illustris ac potentis domini resig-

natas, easdem terras dietis Adam et Elizabetlit Suderland, spouse sue, et eorum diucius

viuenti et heredibus masculis inter eosdem procreatis seu procreandis, quibus forte

deficientibus, heredibus dicti Adam quibuscunque, in coniuncta infeodacione contulit,

dedit et donauit, carta et possessione secutis. Super quibus omnibus et singulis dicti

Adam et Elizabetht, sponsa sua, a me, notario publico, sibi fieri pecierunt instrumentum

et instrumenta : Acta erant hec apud Brodland de Glentanner, hora quasi nona post

merediem vel eacirca, sub anno, mense, indictione, die, pontificatu, quibus supra ; pre-

sentibus ibidem, honorabilibus viris, videlicet, Georgeo Gordone de Megmer, Willehno

Gordone, eius fratre, Willelmo Gordone, Alio et herede apparenti Patricii Gordone de

Jhonisleis, Patricio Gordone de Sauchayn, Willelmo Mediltone, Thoma Piper et

Alexandro Coultis, cum aliis testibus ad premissa vocatis pariterque rogatis.

Et ego Jacobus Strathachin, presbiter Abirdonensis diocesis, publicus auctoritate

irnperiali notarius quia premissorum, omnium et singulorum resignacioni [etc
,

in forma communi].

49. Charter by Alexander, Earl op Huntly, to his brother, Adam Gordon, and

Elizabeth Sutherland, his spouse, of the lands of Farer and others, follow-

ing on the preceding resignation. 19th November 1512.

Omnibus hanc cartam visuris uel audituris, Alexander, comes de Huntlie ac dominus

de Badanoch, eternam in domino salutem. Noueritis nos dedisse, concessisse et hac

presenti carta rnea confirmasse dilectis meis Adam Gordone, fratri carissimo, et

Elizabetht Sudderland, spouse [sue], et eorum diucius viuenti, et heredibus masculis

inter ipsos procreatis seu procreandis, quibus forte deficientibus, heredibus dicti Adam
quibuscunque, totas et integras terras de Ferare, Vratone, Tuliquody, Drumgas-k,